Gustaf J:$ Rcgiatr. 1, 15 
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ock eller med kraam eller annar mangningh wmgaa sta­
derna tiil forfongh Huar fore forbiude Wij alla waara 
fogdar och embetzmen j kopstfsder ock paa landt them 
hser emoth platzsa hindra qwelia eller offorrettha j nogon 
motto wiidt waara konungxliga strœnga plickt ock neffst 
Thess tiil wisso att wij saa gonsteliga wndt och tiillatit 
haffue laata wij tryckia worth insigle paa ryggen aff th etta 
brefl:' Som giffuit ock scriffuit aar aar effter gudz byrdt 
mdxxiiij logerdagenn for Helge trefalliighet. 

Kalmar tlcn 23 Maji. 

Till påfyens legat, kardinalen Laurentius Campegia, an­
hållan att kardinalerne hos påfven måtte utverka, det Skara 

biskopsstol ej lemnas åt Franciscus de Potentia. 

Riks-Registr. B, fol. 234. Förut tryckt i Thyselii Handl. rör. Sv. inre förh. under kon. CK 
I, 1: 3, samt i Knös disp. Analecta Epistolarum, Ups. 1787, p. 69, 70, pâ senare stället efter Högen-
skild Bielkes afskriftssaml. i k. Riks-Archivet. 

Gustauus Dej prouidencia Suecie Gothorumque Ele-
ctus rex 
Premisso nostro sincero fauore Literas vestras Reue-

rendissime pater attulit nobis presentium baiulus Cesar 
familiaris vester in quibus negocium d.[omini] Ffrancisci 
de potencia quoad prouisionem eius de ecclesia Scarensi 
promouetis, non est cur multa nunc respondeairms, quam 
alias super ea re summo pontifici et sacro Cardinalium 
collegio mentem nostram abunde satis intimaueramus, Jn 
suma tamen id. pro responso habere placeat nos alienige-
nas ad ecclesias regnorum nostrorum non equo animo ad-
missuros dum indigenas de quorum dexteritate experti 
sumus non paucos habeamus Estimamus etiam ad vestram 
notitiam indubie peruenisse, quantum iniurie passa est 
ecclesia Scarensis, quando sanctissimus eius pastor Vincen-
tius gladio seuissimj Cristierni Danorum regis absumptus 
est, que profecto parum consolacionis a sede Romana re-
portaret, si contra votum eorum quorum interest aliquis 
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illi Episcopus preficeretur, et maxime Ffranciscus iste qui 
in legacione sua ad daciam, satis (nisi dissiinulare volue-
rit) intellexerat quam tirannice crudelissimeque cum eadem 
ecclesia actum est Sed quum nihil ex eius legacione se-
qutum fuerat, quo in tirannum ilium Cristiernum pro tanto 
scelere, per Romanum pontificem animaduerteretur nimi-
rum [non mirum?] si ipsa eius legatio apud nonnullos, 
habita est non immerito aliqua ex parte suspecta et sub-
ordinata At quomodocunque hec res se habeat, id saltim 
petimus imo ex animo requirimus et nempe quod per vos 
ceterosque Reuerendissimos dominos Cardinales pontifex 
seriöse inducatur vt regnorum nostrorum incolis non ali-
terquam patrem se exhibeat, quo vtique ecclesie vnitati 
in hac temporum malicia bene consulet efficietque vt et 
ipse in eisdem regnis nostris obedientissimos seruos semper 
inueniat Valete Ex opido nostro Calmarnensi Die lune vige-
simatercia Maij Ännodominj Mdxxiiij nostro Sub Signeto.